No n/n

10.

11.
12.

13.
14.

15.

YTBEPXIOAIKO
AnpekTop MBOY «Llkona Ne103»

\ ____P.H.XabubynnuH

MnaH meponpuatnin MBOY «LLIkonal Ne 103»

B pamKax ['oga lNeparora n HacTaBHMKa

HanmeHoBaHMe MeponpuATUA

OTkpbiTHe oga Meparora un
HacTaBHMKa

Pa3melleHve nHopmaymm o
MeponpUATUAX NOCBALLEHHbLIX Togy
nejarora u HacTaBHUKa

OopmieHne nHpopmaLuu Ha
omunansHom caite MBOY «lLllkona
Ne103»

OopmeHne TeMaTUYEeCKOW BbICTaBKM
B 6ubnnoTeke «l-of negarora u
HacTaBHUKa»

BnbnnoTeyHbI ypok ans 1-4 Knaccos:
«YYMMCH YnTaTb KHUTU»
MpeseHTaums «Mon LOCTUXEHNA»
MapahoH BOEHHbIX CTPOK «Ham 3Tu
[,0pory no3abbiTb HeMb3sa»
MpoBeaeHne WKOMbHbIX OTKPbITbIX
YPOKOB

YyacTre nenaroros B
npoeccnoHanbHbIX KOHKypcax
pasfIN4yHOro YpoBH#A

YyacTue nefaroros LWKOMbI B
peanu3aunmy panoHHOro M ropojcKoro
nnaHa nposegeHusa Noga nejarora u
HacTaBHUKa

YcTaHoBneHne 6aHHepoB, 6UN60pa0B
AKUMA BUAEO-NPUBET «34paBCTBY
WwKonal»

Nabopatopus monoforo negarora
OpraHnsauunsa nposegeHus
npasgHUYHbLIX MeponpuUATUi,
NOCBALLEHHbIX [HIO yunTens
BbicTaBka -0630p «Yunutensa! Balu

Cpoku
npoBefeHNA

6 (heBpans

2023
B TeUeHue roja

B Te4yeHune roga

(heBpasnb

deBpanb-maii

Anpenb
mari

B Te4eHne roga

B Te4eHne roga

B TeueHue roga

B TeyeHue roga
ABIYCT- CEHTAOPb

ABTYCT-CeHTA6Pb

CeHTAOpL-
OKTA6GpPb

CeHTAOpb-

OTBEeTCTBEHHbIE

AgMuHMUCTpauma,
pykosogutenn MO
ALMUHUCTpaLma, 6ubnnoTekapb

Acasues A.P.

6ubnmoTekapb

BnbnnoTekapb

Yuntensa HayanbHbIX K/accos
Yyutensa ncropuu

yuutens

yuutens

AOMUHUCTPALMS, yunTens

AgMuHUCTpaUma, yuntens
Meparor-opraHusaTop

Yuutens
ApMuUHNCTpauma, negaror-

opraHmsartop, yunTtens

Meparor-opraHusaTop



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

32.
33.
34.

35.
36.

37.

TPYA, Kak XXW3Hb, 6ecLeHeH»
BnbnunoTeyHblli ypok ans 5-9 knaccos:
MyTewecTBre No o6pasoBaTe/lbHbIM
nopTasnam

OopmieHNe TeMaTUYEeCKOW BbICTaBKM
B 6MbnmoTeke «CepjLe 0TAal0 AETAM»
noceseHHoNn 105- NeTu co aHA
poxaeHna B.A. CyXOM/IMHCKOrO
MacTep-Knaccbl ANns yunTenei no teme
«QeKTUBHbIE Negarornyeckme
NPakTUKKN: 13 onblTa paboTbl»

P OTOKOHKYpC #[Megarorom 6bITb
MOZHO

LInkn meponpusaTuin ¢ poanTenbCKoi
00LLLECTBEHHOCTbIO

KnaccHble yachkl, 6ecenbl «Ipodeccuu
npekpacHei HET Ha CBeTe»

YyacTune B pecny61MKaHCKUX
KOHKYypcax

PasmeuleHne oTtorpaguin B col,. CeTax
LWKOMbl «Becenbie MTHOBEHWSA
LUKOJ/IbHbIX NMepeMeH»

KuHoBeuep «bonblias nepemeHa.
O6pa3 yumtens B KWNHO»

BbicTaBka no3gpaBUTeNbHbIX
OTKpbITOK «Moemy nobnumomy
yumnTento»

KOHKypC «J1yuLmnii WKONbHbIM
YUNTENb»

LLIKONbHBI 3TUKET «BOT NpuLLAN Mbl B
WKONY...» (LWKONbHbIE INHENKN)

®oToBbICTaBKa «LLIKONbHbIE UCTOPUMN»
O6LWweLwKonbHbIN KOHKYpC «YT0? IMme?
Korga?»

MexyHapoAHbll JeHb HAaCTaBHUKa
Bunaeoponnkum Ko gH0 mambl «Mama -
rNaBHbIA HACTaBHUK»

doToBbICTaBKa «LLIKONbHbLIE UCTOPUU»
Apmapka «[Jobpa»

KoHKypc acce «Ponb yuntens B Moei
cyabbe» (8-11 knacchl)

MpoeKTHaa paboTa «HA-HacTaBHUK»
Co3faHne BMAEOPONINKOB «byaHu
yUnTens»

3akpbITne roga lNMegarora n HacTaBHMKa

OKTA6pPb
OKTA6pb-feKabpb

28 ceHTAbps

B TeueHue roga

B TeyeHue roga
B TeyeHue roga
B TeueHue roga
B TeueHue roga

B TeyeHue roga

OKTA6pb-HOAGPL

OKTA6pPb

HOAOPb

B TeueHue roga
HOAGPb
Hos6pb

17 HosA6pS
Hos6pb

HOAGPb
B TeueHue roga

B TeueHue roga

[ekabpb
[ekabpb

[Jekabpb

bnbnnotekapb

BubnnoTekapb

ALMUHUCTpaLNA

Yuyaliumecs WKOMbl, POAUTENN
ALOMUHUCTPALUSA, KNacCHble
pyKoBOAUTENN

KnaccHble pyKoBoanTenu

AAMVHUCTPaLUS, yunTens

Megaror-opraHn3sarop

Yyutensa ncrtopun

Y4yuTtensd scTeTM4ecKoro uunkna

ALMUHNCTPALMS, YUnTens

AJMUHNCTpaLmMaA, KnaccHble
pyKoBOAWUTENW, Neaaror-
opraHusartop

3ABP, pykoBogunTtenu myses
Yuuntens

Yuntens
MMeparor-opraHn3arop

_3A4BP, neparor- opraHu3aTop

3[BP, KnaccHble pyKOBOANTENN
Yuntensa pycckoro A3bika u
nUTepaTypbl

KnaccHble pykoBoguTenu
Yuutens, yyauimecs

ALMUHUCTpALWS, YUnTens



